PORTWEST

B1217 -

Kollektion: 14

Ober: Wildleder

Futter: SmellStop antibakteriell

Zwischensohle: Fresh'n Flex

Zehenkappe: SlimCap

Sohle: Keine Migrationsgefahr der Fiillung, da sich die
Fasern nicht zwischen den verschweillten Steppnahten
bewegen konnen.

Umkarton: 10

14

Inspiriert von der Welt der Industrie 4.0, kombiniert die neue i4-Linie
maximale Stabilitdt im hinteren Bereich und hohe Flexibilitdt im
vorderen Bereich. i4 garantiert Komfort, Stabilitat und Sicherheit fiir
diejenigen, die viel Zeit im Stehen verbringen und fur diejenigen, die
wiederholte Beugungen und Bewegungen ausfiihren.

Normen
EN ISO 20345 2011 S1P (ESD SRC)
CEI EN 61340-5-1

(21-May-2025)

HBa3S

feel the comfort [ ]

Funktionen

- 200 Joule resistente Zehenkappe

- Durchtrittsichere Sohle

- Antistatische Schuhe

- Schutz elektronischer Gerate vor elektrostatischen Entladungen
- Schockabsorbung in der Knochelregion

- Kohlenwasserstoffbestandig

- Metallfrei

- Orthopadisches Fullbett nach Mal’ entsprechend europdischen Normen
DGUV 112-191

- Weite fiir Manner
- Weite fiir Frauen

- Uberkappe fiir eine hohere Abriebfestigkeit




PORTWEST

B1217 -

statistische Warennummer: 6403993300

Priufinstitut

A.N.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Zertifikat Nr.: F-113-05231-22

Carton Dimensions/Weight

Item

B1217GOR35
B1217GOR36
B1217GOR37
B1217GOR38
B1217GOR39
B1217GOR40
B1217GOR41
B1217GOR42
B1217GOR43
B1217GOR44
B1217GOR45
B1217GOR46
B1217GOR47
B1217GOR48

Colour

Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange
Grey/Orange

Grey/Orange

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 0465)

O

Weight(Kg)
1.0360
1.0920
1.1240
1.1530
1.2220
1.2260
1.2880
1.3410
1.4090
1.4590
1.5130
1.5670
1.6660
1.6900

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8052530122143
8052530122150
8052530122167
8052530122174
8052530122181
8052530122198
8052530122204
8052530122211
8052530122228
8052530122235
8052530122242
8052530122259
8052530122266
8052530122273

GTIN/DUN14

(21-May-2025)



