## **PORTWEST**®



B1217 -

**Kollektion:** 14 **Ober:** Wildleder

Futter: SmellStop antibakteriell Zwischensohle: Fresh'n Flex

Zehenkappe: SlimCap

**Sohle:** Keine Migrationsgefahr der Füllung, da sich die Fasern nicht zwischen den verschweißten Steppnähten

bewegen können. **Umkarton:** 10



Inspiriert von der Welt der Industrie 4.0, kombiniert die neue i4-Linie maximale Stabilität im hinteren Bereich und hohe Flexibilität im vorderen Bereich. i4 garantiert Komfort, Stabilität und Sicherheit für diejenigen, die viel Zeit im Stehen verbringen und für diejenigen, die wiederholte Beugungen und Bewegungen ausführen.



#### Normen

EN ISO 20345 2011 S1P (ESD SRC) CEI EN 61340-5-1

### **Funktionen**

- 200 Joule resistente Zehenkappe
- Durchtrittsichere Sohle
- Antistatische Schuhe
- Schutz elektronischer Geräte vor elektrostatischen Entladungen
- Schockabsorbung in der Knöchelregion
- $\bullet \ \ Kohlen was sers toff beständig$
- Metallfrei
- Orthopädisches Fußbett nach Maß entsprechend europäischen Normen DGUV 112-191
- Weite für Männer
- Weite für Frauen
- Überkappe für eine höhere Abriebfestigkeit

# **PORTWEST**



B1217 -

statistische Warennummer: 6403993300

### Prüfinstitut

A.N.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 0465)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Zertifikat Nr.: F-113-05231-22

### **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B1217GOR35	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.0360	0.0989	8052530122143	
B1217GOR36	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.0920	0.0989	8052530122150	
B1217GOR37	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.1240	0.0989	8052530122167	
B1217GOR38	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.1530	0.0989	8052530122174	
B1217GOR39	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.2220	0.0989	8052530122181	
B1217GOR40	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.2260	0.0989	8052530122198	
B1217GOR41	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.2880	0.0989	8052530122204	
B1217GOR42	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.3410	0.0989	8052530122211	
B1217GOR43	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.4090	0.0989	8052530122228	
B1217GOR44	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.4590	0.0989	8052530122235	
B1217GOR45	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.5130	0.0989	8052530122242	
B1217GOR46	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.5670	0.0989	8052530122259	
B1217GOR47	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.6660	0.0989	8052530122266	
B1217GOR48	Grey/Orange	67.0	41.0	36.0	1.6900	0.0989	8052530122273	